２０２４年１２月

ご担当者各位
(公財)京都中小企業振興センター

家庭常備薬等の斡旋について

会員並びにご家族の皆様の健康管理と生活防衛もまた自主福祉活動の一環ととらえ、

格安で家庭常備薬等の斡旋を下記のとおり致しますので、この機会に是非ご利用くだ

さい。

記

１. 対 象 者   全  員  不足分はコピーしてください。

２. 申込締切日   １月１７日(金)迄（必 着）

３. 申 込 方 法   申込書は右半分を切り取り、別紙の「あっ旋申込取りまとめ書」

を添付し同送の封筒にて(公財)京都中小企業振興センターへお

送りください。

※事業所内で課毎又は階毎に納品を希望される場合は、申込書

をそれ毎にまとめて「あっ旋申込取りまとめ書」をコピーし

て添付してください。

※取りまとめいただく際、 集計は必要ありません。

※電話・ＦＡＸでのお申込はご遠慮ください。

４. 現 品 配 布 ２０２５年２月中旬頃 予定（事業所への納品は送料無料）

各事業所（会社）へ直送、又事業所内で（課毎階毎）等に分け

て納品致します。

５. 支 払 方 法 現品到着後、同封のコンビニ・郵便振替用紙にて一括おとりま

とめのうえ、白石薬品(株)宛お振込みください。

※商品の過不足、不良品、取扱いなどのお問い合わせは下記の業者へ直接ご連絡く

ださい。

取 扱 業 者  〒578-0954 東大阪市横枕１２番１９号

白石薬品(株) 京都中小企業振興センター係

 ℡０７２－９６１－７４７１

(公財)京 都 中 小 企 業

振 興 セ ン タ ー
①あっ旋申込書配布

②申込書送付

③発 注

④商品送付（申込書・振込用紙）

⑤支払い
事

業

所

白 石 薬 品